422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39 422370 Тотеш шопоре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, е-тпай: tatesh@tatar.ru
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИНН/КПП 16380049781163801001

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 октября 2020 года Х!!2-1

о составе постоянных комиссий
Совета Тетюшского муниципального района

в соответствии с Уставом муниципального образования «Тетюшский
муниципальный район Республики Татарстан», Регламентом Совета Тетюшского
муниципального района, решением Совета Тетюшского муниципального района
ОТ 23.09.2020 N2 1-4 «О постоянных комиссиях Совета Тетюшского
муниципального района» Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянные комиссии Совета Тетюшского муниципального
района в следующем составе (прилагается).

2. Постоянным комиссиям Совета Тетюшского муниципального района
рассмотреть кандидатуры на должность председателей комиссий, избрать
заместителей председателей, секретарей комиссий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Тетюшского муниципального района Е.Г. Куркова.

Глава Тетюшского
муниципального района
Республики Татарстан г.х, Сафиуллов

mailto:tatesh@tatar.ru

Приложение
к решению Совета
Тетюшекого муниципального района
от 19.10.2020 N2 2-1

СОСТАВ
постоянных комиссий Совета Тетюшского муниципального района

Постоянная комиссия по бюджету, экономике и nредnринuмательству

Сулейманов Ильдар Флерович
Тимофеев Володар Аркадьевич

Губеев Асхать Минзагитович
Исаев Виктор Семенович
Нургалиев Радик Галимзянович
Рыжова Наталья Геннадьевна

Сапожников Николай Петрович

депутат от Монастырского сельского поселения
депутат от Кошки-Новотимбаевского сельского
поселения
депутат от Байрашевского сельского поселения
депутат от Кильдюшевского сельского поселения
депутат от Большеатрясского сельского поселения
депутат от муниципального образования «город
Тетюши»
депутат от Жуковского сельского поселения

Постоянная комиссия по местному самоуправлению,
законности, правопорядку и депутатской этике

Тихонова Ирина Алексеевна
Афанасьев Алексей Иванович
Демагин Виктор Александрович
Краснов Николай Михайлович
Поселкина Светлана Вениаминовна
Хайруллов Фаргать Мидхатович
Юнусов Ильнур Шайхуллович

депутат от Льяшевского сельского поселения
депутат от Большешемякинского сельского поселения
депутат от Бессоновского сельского поселения
депутат от Урюмского сельского поселения
депутат от Киртелинского сельского поселения
депутат от Кляшевского сельского поселения
депутат от Большеатрясского сельского поселения

Постоянная комиссия по воnросши социальной политики

Шамсутдинов Илдар Махмутгараевич
Гаврилов Сергей Владимирович

Галеева Гульназ Завидовна
Галимов Фанил Халимович
Никонорова Марина Юрьевна
Савельев Евгений Алексеевич
Салихов Нияз Гусманович

депутат от Бакрчинского сельского поселения
депутат от Кошки-Новотимбаевского сельского
поселения
депутат от Беденьгинского сельского поселения
депутат от Кляшевского сельского поселения
депутат от Федоровского сельского поселения
депутат от Сюндюковского сельского поселения
депутат от Большетурминского сельского поселения

Постоянная комиссия по землепользованию, аграрным
и nриродоохранным воnросши

Ибрагимов Фанел Харисович
Казаков Сергей Михайлович
Абрамова Лидия Викторовна
Измайлов Хафиз Ахметович
Мавлиханов Ранис Фаридович
Полянских Сергей Владимирович
Хисамов Ильхам Исламович

депутат от Большетарханского сельского поселения
депутат от Урюмского сельского поселения
депутат от Кильдюшевского сельского поселения
депутат от Сюндюковского сельского поселения
депутат от Жуковского сельского поселения
депутат от Киртелинского сельского поселения
депутат от Большетурминского сельского поселения

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	СОСТАВ
	постоянных комиссий Совета Тетюшского муниципального района